



PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa
tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

Jej Magnificencja
dr hab. Barbara Marcinkowska,
prof. APS
Rektor
Akademii Pedagogiki Specjalnej im.
Marii Grzegorzewskiej

Grana Pan Profesor

w dniu inauguracji roku akademickiego 2022/2023 składam życzenia wszystkim członkom i członkiniom społeczności Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie. Nauczycielom akademickim oraz pracownikom APS życzę sukcesów w nowych wyzwaniach oraz satysfakcji z wykonywanej pracy, natomiast studentkom i studentom, szczególnie tym, którzy od dziś dołączają do tego szaczonego grona, odnalezienia swojej pasji i możliwości podążania wybraną przez was ścieżką.

Poprzedni rok akademicki był dla nas wszystkich trudny, przede wszystkim ze względu na wybuch wojny w Ukrainie. Jestem bardzo dumny ze społeczności akademickich, które w tak wymagających sytuacjach stanęły na wysokości zadania i niosły pomoc na wiele różnych sposobów oraz wspierały społeczność ukraińską w wielu dziedzinach. Razem tworzymy wspólnotę, do której każdy z nas może wnieść swój wkład.

Ten rok jest również szczególnym dla APS ze względu na obchody 100-lecia utworzenia Akademii, czego uhonorowaniem jest ustanowienie roku 2022 rokiem Marii Grzegorzewskiej. Z tej okazji składam dodatkowe życzenia i gratuluję wysokiej jakości nauczania, w tak istotnych społecznie obszarach. Odpowiednie przygotowanie do pełnienia obowiązków pracownika zawodów zaufania społecznego jest nieocenione z perspektywy mieszkańców i mieszkanki Warszawy. Wartym podkreślenia jest również misja APS, jaką jest kształcenie tolerancji i sprzeciwu wobec jakichkolwiek przejawów dyskryminacji. Jest to idea, którą wyraża również przyjęta w tym roku w Warszawie *Polityka różnorodności społecznej*.

Doceniam wysiłek, który wkładają Państwo w rozwój nauki i wierzę, że wielu z absolwentów, dzięki wysokim standardom kształcenia, bez problemu odnajdzie się na rynku pracy. Zachęcam studentów, studentki, doktorantów oraz doktorantki do zgłoszenia swojej pracy dyplomowej do Nagrody Prezydenta m.st. Warszawy, a projektów badawczych do programu stypendialnego, dzięki czemu będziemy mogli wspólnie czynić Warszawę coraz lepszym miejscem.

Mam nadzieję, że zarówno dla tych z was, którzy od dziś rozpoczynają studia jak i dla pozostałych studentów, okres studiowania będzie czasem podejmowania prób i poszukiwań swojej życiowej ścieżki, rozwiązywania nowych problemów oraz zdobywania wiedzy.

Gratuluje wszystkim bycia częścią Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie i życzę sukcesów w nowym roku akademickim!

Rafał Trzaskowski
Rafał Trzaskowski

Warszawa, 4 października 2022r.

Rafał Trzaskowski